ApOy6S
NpwroksMou
Yroyiidion

Barcode

Hucpopnvia
Opiotuaic
Karaywpnon
<

EGwstia

AOM

1D 0Zang,

Kubube
otang

YnE

Gopéas

Ovonaoia ©one | ApiBuGS
ot

ocwy

E€e1bikevo
e
Epnewpia

[Avpote

Tewpd
Npott

[EAevxos T
(APAEKTH i MH NAPABEKTH

Mopia
unaipou 1 0e VowwTIKES Meptoxés

3

META ANIO TON EAETXO

Mépia
Nivaxa 4-

META ANO TON EAETXO MIA

L oug dyovee
neploxéc, urohoylietat oto neveamh

ux) Eunetpia.

6égewv / Mépia Nivaxa

[Epo.
x

Mépia Nivaxa 4-
A

META ATIO TON EAETXO A TO

Z6voho Mopliov

Tia BEoeg

META ANIO TON EAETXO M1A TO 5rAdoto

Rpoknpuypévi Béoswv /

upeAnea A kat
g otfeg 14344, i Béoerg

/50voho Moplwv na
A

Mépia Nivaxa

KaLB pe

Batdte TG nap. 4 tou dpBpou 22
tou v. 4208/2013 DEK 2524, 6w
tpononouBnke Kat woydey)

zeidn (1)

(1+15-32)
(2)

Eunetpla. Z0voro oGy |
1+ )

oA (33 -

oty (33 - 47) Méyiotog

( v
apiBy6E 500 pépuct (2)

47) (3)

Emyehs o

Epneipia

otfheg 24344,

g oTikeq 143+4. M Béoeg empuehT A
K B pe E€etbikeuon/Ebu Epnetpla

wpia (4)

Na Béoelg P
g oTiike 143+5+6. N Bégelg
8/veov e

o otfheg 2+344. Mo
0¢0e1 A/vtwv pokbTTouy a6 Tig otike
1134546,

be

Tewpd
Katdragng

43/4671

437339356

06/10/2020

XEIPOYPIIKH MAIAQN

070857037

08|

111

n

YNE.

[ IAIBON NENTEAHE.

ENIMEAHTHB'-
| ANAIZOHEIONOTIAS i
MAIAIATPIKHE
KAPAIOAOTIAZ i

YMATIONOTIAZ
XEIPOYPIIKHE

NAI

2

[EN EXEI TO ENTYNO THE Y.A. TOY N.
1599/86, OYTE EXEI YNIOTPAWEI THN
Y.A.. O IATPIKO 5YAAOTOZ EINAI AIO
70 2015.

50}

500]

191,9]

1916

7416

7416

34/5016

348264898

07/10/2020

TIAIBIATPIKH

101029749

111

1

V.TE

TIAIAQN NENTEAHE.

ENIMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAZ f
NAIBIATPIKHE f
KAPAIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPFIKHE

NAI

TIAPABEKTO

286,84

286,84

502,84,

362,84

30/a293

347493358

06/10/2020

TAIBIATPIKH

107088877

111

VTIE.

[ TIAIBON MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
ANAIZOHZIONOTIAL iy
MAIAIATPIKHE

XEIPOYPIIKHE

TIAPABEKTO

268,95|

268,95

29,25

29,25

488,2

38,2

34/2361

346890171

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

129953290

111

1

V.TIE

TIAIAQN NENTEAHE

ENIMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAE f
NAIBIATPIKHE f
KAPIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPFIKHE

NAI

TIAPABEKTO

319,73

170,86|

485,48

196,61

34/5052

347710614

07/10/2020

TIAIBIATPIKH

121338758

111

n

VTIE.

[ TIAIBQN MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
A

®
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

249,88|

249,83

429,88

289,88

34/2609

347796984

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

139472083

111

1n

V.TIE

TIAIAON NENTEAHE,

ENMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAE f
NAIBIATPIKHE f
KAPIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPFIKHE

TIAPABEKTO

1608

160,8]

4292

2892

34/5103

348335346

08/10/2020

TIAIBIATPIKH

047723217

111

n

VTIE.

[ TIAIBQN MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
A

o
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

160,28|

155,28|

115,45|

115,25

385,73

270,73

34/2343

347944418
835

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

117624545

111

in

V.TIE

TIAIAQN NENTEAHE.

ENIMEARTHB' -
ANAIZOHSIONOTIAS
AIAIATPIKHS
KAPAIOAOTIAS
NINEYMONOAOTIAS -
OYMATIONOFIAS
XEIPOYPIIKHS.

TIAPABEKTO

175,46

175,46]

382,96

232,99

34/5116

347599333

09/10/2020

TIAIBIATPIKH

123810217

111

YNE.

| TIAIBON NENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
| ANAIZOHEIONOTIAS i
MAIAIATPIKHS

XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

99,58

99,58

202,55

202,55

352,13

352,13

36/5001

368255613

07/10/2020

TINEYMONOAOTIA -
OYMATIONOTIA

076496540

111

in

V.TIE

TIAIAQN NENTEAHE.

ENIMEARTHB' -
ANAIZOHSIONOTIAS
AIAIATPIKHS
KAPAIOAOTIAS 1
NINEYMONOAOTIAS -
OYMATIONOIIAS
XEIPOYPIIKHE

TIAPABEKTO

277,85

190,11]

347,85

200,11

34/4095

347678564

05/10/2020

TIAIBIATPIKH

145733650

111

n

YNE.

[ TIAIAON NENTEAHE.

ENIMEAHTHB -
| ANAIZOHSIONOTIAS
MAIAIATPIKHE
KAPAIOAOTIAS
NINEYMONOAOTIAS -
YMATIONOTIAZ i
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

151,94

151,94]

180

332,44

192,44

19/4193

196649915

06/10/2020

KAPBIOAOTIA

137214861

08|

111

in

V.TIE

TIAIBON MENTEAHE.

ENIMEAHTH B -
ANAIZOHZIONOTIAS 1y
NAIBIATPIKHS i
KAPAIOAOTIAS
MINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS 1y
XEIPOYPIIKHE

TAPABEKTO

94,88

37,15|

3045

322,03

125,33

347778

348196981

07/10/2020

TIAIBIATPIKH

079326323

111

n

YNE.

[ TIAIAON NENTEAHE.

ENIMEAHTHB -

| ANAIZOHEIONOTIAS
MAIAIATPIKHE
KAPAIOAOTIAS
NINEYMONOAOTIAZ
YMATIONOTIAZ
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

49,18

20,96

1417

14,7

120

310,83

202,66




ApOy6S
NpwroksMou
Yroyiidion

Barcode

Hucpopnvia
Opiotuaic
Karaywpnon
<

EGwstia

AOM

1D 0Zang,

Kubube
otang

YnE

Gopéas

Ovonaoia ©one | ApiBuGS
ot

ocwy

E€e1bikevo
e
Epnewpia

[Avpote

Tewpd
Npott

[EAevxos T

(APAEKTH i MH NAPABEKTH

Mopia
unaipou 1 0e VowwTIKES Meptoxés
Katoug dyovec

3

META ANIO TON EAETXO

i
Nivaa a-

META ANO TON EAETXO MIA
T0

!

nepuoxés, unohoyifera oto neveank6

ux) Eunetpia.

6égewv / Mépia Nivaxa

Mépia Nivaxa 4-
A

META ATIO TON EAETXO A TO

Z6voho Mopliov

Tia BEoeg

META ANIO TON EAETXO M1A TO 5rAdoto

e

Rpoknpuypévi Béoswv /

upeAnea A kat
g otfeg 14344, i Béoerg

/50voho Moplwv
A

na

Katdragng

Mépia Nivaxa

KaLB pe

Batdte TG nap. 4 tou dpBpou 22
tou v. 4208/2013 DEK 2524, 6w
tpononouBnke Kat woydey)

zeidn (1)

(1+15-32)
(2)

Eunetpla. Z0voro oGy |
1+ )

oA (33 -

oty (33 - 47) Méyiotog

( v
apiBy6E 500 pépuct (2)

47) (3)

Erupehneéc. Zovoko oGy (48

i

npokGToLY ané ug orikeq 2+3+4.

g oTikeq 143+4. M Béoeg empuehT A
K B pe E€etbikeuon/Ebu Epnetpla

wpia (4)

Na Béoelg P
g oTiike 143+5+6. N Bégelg
/vt e E€es

be

o otfheg 2+344. Mo
0¢0e1 A/vtwv pokbTTouy a6 Tig otike
1134546,

3/a851

348221648

07/10/2020

TAIBIATPIKH

133301511

111

n

VIE.

[ IAIBON MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
ANAIZOHZIONOTIAL fy
MAIBIATPIKHE
KAPAIOAOTIAZ i

YMATIONOTIAS
XEIPOYPIIKHE

TIAPABEKTO

238,27

238,27

286,77

286,77

34/2326

347724132

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

117602971

111

1

V.TIE

TIAIAQN NENTEAHE

ENMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAZ f
NAIBIATPIKHE f
KAPAIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPFIKHE

NAI

TIAPABEKTO

101,77

61,77

285,77

135,77

7/a640

781685266

06/10/2020

ANAIZOHZIONOTIA

140709623

111

VTIE.

[ TIAIBON MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
ANAIZOHZIONOTIAL iy
MAIAIATPIKHE

XEIPOYPIIKHE

TIAPABEKTO

112,27

52,35

239,77

89,85

34/2192

347820655

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

105127899

111

1

V.TIE

TIAIAQN NENTEAHE

ENIMEAHTHE -
ANAIZQHEIONOTIAZ f
NAIBIATPIKHE f
KAPIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPFIKHE

NAI

TIAPABEKTO

195,32

245,24

22632

276,24

7/3%46

768622145

03/10/2020

ANAIZOHZIONOTIA

127570990

111

n

VTIE.

[ TIAIBQN MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
A

®
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

223,35|

223,35

223,35

223,35

34/4260

346983599

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

125601126

111

1n

V.TIE

TIAIAON NENTEAHE,

ENMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAZ f
NAIBIATPIKHE f
KAPIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPFIKHE

TIAPABEKTO

123,04

214,04

174,04

34/a752

347110485

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

115634623

111

n

VTIE.

[ TIAIBQN MENTEAHE

ENIMEAHTHB'-
A

o
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

50

109,1]

2092

'BEN EAETXOHKE

7/4231

773709355
31

06/10/2020

ANAIZGHZIONOTIA

075571939

908|

Y.NE

MAIBON NENTEAHS.

ENIMEAHTH B -
ANAIZOHSIONOTIAS
NAIAIATPIKHS i
KAPAIOAOTIAS
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS )
XEIPOYPIIKHE

NAI

NAI

(TH. AEN EXEI
ZENOTAQE303 TITAOX M10YAQN

130,

175

175

34/a510

348068647

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

132763688

111

YNE.

| TIAIBQN NENTEAHE.

ENIMEAHTHB'-
| ANAIZOHEIONOTIAS i
MAIAIATPIKHS

XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

116,73

116,73]

174,23

'BEN EAETXOHKE

34/a535

348027986

06/10/2020

TIAIBIATPIKH

142638209

111

in

V.TIE

TIAIAQN NENTEAHE.

ENIMEARTHB' -
ANAIZOHSIONOTIAS
AIAIATPIKHS
KAPAIOAOTIAS 1
NINEYMONOAOTIAS -
OYMATIONOIIAS
XEIPOYPIIKHE

TIAPABEKTO

22,29)

22,29

151,5|

151,45

173,74

"BEN EAETXOHKE

34/4806

348218545

07/10/2020

TIAIBIATPIKH

112652033

111

n

YNE.

[ TIAIAON NENTEAHE.

ENIMEAHTHB -
| ANAIZOHSIONOTIAS
MAIAIATPIKHE
KAPAIOAOTIAS
NINEYMONOAOTIAS -
YMATIONOTIAZ i
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

79,62

79,62

146,52,

"BEN EAETXOHKE

7/4329

779841143

06/10/2020

ANAIZOHZIONOTIA

066614971

08|

111

in

V.TIE

TIAIBON MENTEAHE.

ENIMEAHTH B -
ANAIZOHZIONOTIAS 1y
NAIBIATPIKHS i
KAPAIOAOTIAS
MINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS 1y
XEIPOYPIIKHE

TAPABEKTO

7831

78,31

110,31

‘BEN EAETXOHKE

/2547

437797231

06/10/2020

XEIPOYPIIKH AIAQN

138325964

111

n

YNE.

[ TIAIAON NENTEAHE.

ENIMEAHTHB -
A7

o
XEIPOYPIIKHE

NAI

TIAPABEKTO

58,75|

58,75

78,75

"BEN EAETXOHKE




ApOy6S Barcode | Huepopnvia |EGitia AOM 1D 6éons |Kwbuds | VIE (Gopéag Ovopaoia ©one | ApiBGs | E€eibieus|Ayporud |Seipd [EAeyXos Tumou A Mépia 0 META ATIO TON EAETXO [Mépia [META ATIO TON EAENXO MIA [MIETA ATIO TON EAETXO 1A TO | Z6voAo Moplwv Ta Oéoei | META ANIO TON EAETXO A TO 5Adoto | Zewpd.
NpwroksMou Optorukic otong otoewy  [n/Ed Nport |(APAAEKTH  MH NAPABEKTH unaipou f o€ vnowtkéq neptoxés (3 na nivakad- |10 nuehne A kat rardragng
Yroyiidion Kazax@pnon Epneipla Katoug dyovec / npoknpuykévwy Bécewv/ | tug oufheg 143+4. T Bégel /26v0ho Mopity na
< neptoxéc, unohoyiZetat oto neveanhé |8 Eunetpla. | Bécewv / Mdpia Nivaxa [Epyo. Mépia Nivaxa 4- Mépia Nivaxa Kt B pe A
& G s6voho Sovok

Blatdtes o nap. 4ou dpBpou 22 [(1#15-32) | Eumerpia. Zovoro ook |ommAdv (33 - [t (33 - 47) Mévioto
00 . 4208/2013 GEK 2524, 6nw (2) 1+ ) - Méy; a7) (3) "
ponorouBnke kat woxvey) apiBy6E 500 pépuct (2)

zeidn (1)

1pia g oTikeq 143+4. M Béoeg empuehT A
npoKimrouy and T oTikeg 2+3+4. [ kau B pe E€ebikeuan/Ewbu Epnetpla

Na Béoelg oK o otfheg 2+344. Mo

g oTiike 143+5+6. N Bégelg 0¢0e1 A/vtwv pokbTTouy a6 Tig otike
/vt e E€es 1134546, e

Erupehneéc. Zovoko oGy (48

wpia (4)

34/5058 346844239 [07/10/2020 | NAIAIATPIKH 079910681 908111 n Y.NE. |F.N.NAIBQN MENTEAHZ |ENIMEAHTH 8- 2[Nal NAI 2| MH NAPABEKTH. 8EN EXEI ABEIA 10| 48,3 483 13,25] 1325 0| 61,55 61,55
aaa | ANAIZOHEIONOTIAZ |AZKHEHS EMATTEAMATOS.
MAIAIATPIKHE

KAPAIOAOTIAZ i

YMATIONOTIAZ
XEIPOYPIIKHE

43/4671 437339356 [06/10/2020 | XEIPOYPTIKH AIAON |070857037 908|152 0 Y.NE. | F.N. NAIAQN NENTEAHS |ENIMEAHTH B' - 2[NAl NAI 1[AEN EXEITO ENTYNO THE Y., TOY N. 50 500 500} 1916 1916 50 50| 7416} 7416}
ANAISOHSIONOTIAS 1599/86, OYTE EXEI YTIOTPAWEI THN
AIBIATPIKHS Y.4.. 0 IATPIKOS SYAAOTOS EINAI ATIO
KAPAIOAOTIAS 1y 70 2015,

o
XEIPOYPIIKHE

34/3838 346582113 [23/09/2020 | NAIBIATPIKH 106674402 952|152 In Y.NE. |F.N.A CATIAZO®IA» |EMIMEAHTHB'- 6 Nal NAI 1[nAPABEKTO 10| 365,52 365,52 52,4 52,4 190 50| 607,92 467,92
ANAIZOHZIONOTIAL iy
MAIAIATPIKHE

34/5016 348264898 [07/10/2020 | MAIAIATPIKH 101029749 952[152 I Y.NE. | FNTLA CATIAZO0IA» |ENIMEAHTH B - 6[NAT NAI 1[NAPAREKTO 10 286,84] 286,84] 2% % 190 50 502,84] 362,84]
A

nAIBON

34/4293 347493358 [06/10/2020 107088877 952152 In Y.NE. | F.N.A CATIAZO®IA» |EMIMEAHTH B - 6| Nal NAI 2| napasekTo 10| 268,95| 268,95 29,25| 29,25 190 50| 488,2 38,2
A

MAIAON A

34/4361 346890171 [06/10/2020 | NAIAIATPIKH 129953290 908[152 In Y.NE. | F.N. NTAIAQN NENTEAHZ |ENIMEAHTH B'- 2[NAl NAI 2[NAPAREKTO 10 319,73 17086 575 575 160 20 485,48] 196,61
ANAIZOHSIONOTIAS

NAIBIATPIKHS
KAPAIOAOTIAS 1
NINEYMONOAOTIAZ -
OYMATIONOIIAS f
XEIPOYPIIKHS.

34/5052 347710614 [07/10/2020 | NAIBIATPIKH 121338758 952152 In Y.NE. |F.N.A CATIAZO®IA» |EMIMEAHTH B~ 6| Nal NAI 2| napasekTo 10| 249,88| 249,83 10 10 170 30] 429,88 289,88
A7

MAIAON A

34/4609 347796984 |06/10/2020 | MAIAIATPIKH 139472083 952[152 I Y.NE. | FNTLA <ATIAZO0IA» |ENIMEAHTH B - 6[NAl NAI 2[NAPAREKTO ) 1608 1608 784 784 190 50 4292 289,
ANAIZOHSIONOTIAS
AIAIATPIKHS

NAIBON

34/4197 347823769 [06/10/2020 | NAIMIATPIKH 070766416 952|152 10 Y.NE. | F.N.A ATIAZO®IA» |ENIMEAHTH B - [ Nar NAI 1[napasexTo 10| 85,35 85,35, 117,95| 117,95 190 50| 3933 2533

MAIAON A

34/5103 348335346 | 08/10/2020 | NAIBIATPIKH 047723217 508152 In Y. | PN NAIAGN ENTEAHS |ENIMEARTH B - 2[nal NAT 2[nAPAGEKTO 10 160,28] 155,28] 115,25] 115,85 110 o 385,73 270,73
ANAIZOHZIONOTIAS 1y
NAIBIATPIKHS i

U
MINEYMONOAOTIAS -
DYMATIONOTIAS i
XEIPOYPIIKHE

34/4343 347944418 [06/10/2020 | NAIMIATPIKH 117624545 908[1.52 1 Y.NE. | F.N.NAISON MENTEAHZ |EMIMEAHTH 8- 2[Nar NAI 1[napAsEKTO 10| 175,46| 175,45 17,5 17,5 190 0| 382,96 232,96
| ANAIZOHEIONOTIAS
MAIAIATPIKHE
KAPAIOAOTIAS
NINEYMONOAOTIAS -
YMATIONOTIAS i
XEIPOYPIIKHE

34/5116 347599333 |09/10/2020 | NAIAIATPIKH 123810217 952|152 10 YNE. | NA CATIAZO®IA» |ENIMEAHTH B - 6| Nar NAI 2| napasekTO 0| 99,58 99,58 202,55 202,55 50 50| 352,13 352,13
994 ANAISOHZIONOTIAS fy

AIAIATPIKHS
KAPAIOAOTIAS i
MINEYMONOAOTIAS
YMATIONOTIAS i
XEIPOYPIIKHE
NAIBQN




ApOy6S Barcode | Huepopnvia |EGitia AOM 1D 6éons |Kwbuds | VIE (Gopéag Ovopaoia ©one | ApiBGs | E€eibieus|Ayporud |Seipd [EAeyXos Tumou A Mépia 0 META ATIO TON EAETXO [Mépia [META ATIO TON EAENXO MIA [MIETA ATIO TON EAETXO 1A TO | Z6voAo Moplwv Ta Oéoei | META ANIO TON EAETXO A TO 5Adoto | Zewpd.
NpwroksMou Optorukic otong otoewy  [n/Ed Nport |(APAAEKTH  MH NAPABEKTH unaipou f o€ vnowtkéq neptoxés (3 na nivakad- |10 nuehne A kat rardragng
Yroyiidion Kazax@pnon Epneipla Katoug dyovec / npoknpuykévwy Bécewv/ | tug oufheg 143+4. T Bégel /26v0ho Mopity na
< neptoxéc, unohoyiZetat oto neveanhé |8 Eunetpla. | Bécewv / Mdpia Nivaxa [Epyo. Mépia Nivaxa 4- Mépia Nivaxa Kt B pe A
& G s6voho Sovok
Blatdtes o nap. 4ou dpBpou 22 [(1#15-32) | Eumerpia. Zovoro ook |ommAdv (33 - [t (33 - 47) Mévioto
00 . 4208/2013 GEK 2524, 6nw (2) 1+ ) - Méy; a7) (3) "
ponorouBnke kat woxvey) apiBy6E 500 pépuct (2)
zeidn (1)

1pia g oTikeq 143+4. M Béoeg empuehT A
npoKimrouy and T oTikeg 2+3+4. [ kau B pe E€ebikeuan/Ewbu Epnetpla

Na Béoelg oK o otfheg 2+344. Mo

g oTiike 143+5+6. N Bégelg 0¢0e1 A/vtwv pokbTTouy a6 Tig otike
/vt e E€es 1134546, e

Erupehneéc. Zovoko oGy (48

wpia (4)

36/5001 368255613 |07/10/2020 | INEYMONOAOTIA - | 076496540 508152 In Y.NE. |F.N. AN NENTEAHZ |ENIMEAHTH B~ 2[Nar NAI 2[nAPABEKTO 10| 277,85| 190,11] 10 10 0| 347,85 200,11 15
OYMATIONOTIA ANAIZOHZIONOTIAL fy
MAIBIATPIKHE
KAPAIOAOTIAZ i

YMATIONOTIAS
XEIPOYPIIKHE

3474005 347678564 |05/10/2020 | MAIBIATPIKH 145733650 952[152 I Y.NE. | FNTLA CATIAZO0IA» |ENIMEAHTH B - 6[NAT NAI 1[NAPAREKTO 10 15194 151,94 05| 05 180 0] 332,04] 192,44 17|
ANAISOHSIONOTIAS i
MAIBIATPIKHS

nAIBON

19/4193 196649915 [06/10/2020 | KAPAIOAOTIA 137214861 952152 In Y.NE. |F.N.A CATIAZO®IA» |ENIMEAHTH B - 6[Nal NAI 2| nAPABEKTO 10| 94,88 54,88 37,15 30,45 190 0 322,03 125,33] 2|
84 A

MAIAON A

7/4496 768558965 |06/10/2020 | ANAIZOHZIONOTIA 118399753 952[152 I Y.NE. | FNTLA <ATIAIO0IA» |ENIMEAHTHB - 6[NAl NAI 3[NAPAREKTO 10 95,96] 55,96] 762 762 140 60 312,16] 192,16 18
57 ANAIZOHSIONOTIAS

KAPAIOAOTIAS
MINEYMONOAOTIAS —

nAIBON

34/a774 348196981 07/10/2020 | NAIBIATPIKH 079326323 952152 In Y.NE. |F.N.A CATIAZO®IA» |EMIMEAHTH B - 6| Nal NAI 4| naPAsEKTO 10| 49,18 20,9 1417 1417 120 0 310,88 202,66 1
A

MAIAON A

34/4851 348221648 [07/10/2020 | MAIBIATPIKH 133301511 952[152 I Y.NE. |FNTTA <ATIAIO0IA» |ENIMEAHTHB - 6[NAl NAI 2[NAPAREKTO 0 23827 23827 185 185 30 30 286,77 286,77 7
A

NAIBON

34/4326 347724132 [06/10/2020 | NAIMIATPIKH 117602971 952152 10 Y.NE. | F.NA ATIAZO®IA» |ENIMEAHTH B - [ Nar NAI 1[napasexTo 10| 101,77 61,77 34| 34 150 0 285,77 135,77 77|
| ANAIZOHEIONOTIAE i
AIAIATPIKHE

36/4290 367259122 [06/10/2020 | (INEYMONOAOTIA- 115322523 952[152 I Y.NE. | FNTLA <ATIAZO0IA» |ENIMEAHTH B - 6[NAl NAI 5| nAPAEKTO 10 17188 17188 339 239 60 0] 265,78] 235,78] 11]
OYMATIONOTIA ANAIZOHSIONOTIAS
AIAIATPIKHS
KAPAIOAOTIAS 1
NINEYMONOAOTIAS -
OYMATIONOFIAS
XEIPOYPIIKHS.
NAIAON

34/a192 347820655 [06/10/2020 | NAIMIATPIKH 105127899 952152 10 Y.NE. | F.NA ATIAZO®IA» |ENIMEAHTH B - [ Nar NAI 1[napasexTo 10| 195,32 245,24 1 1 30 30] 226,32 276,24, B
| ANAIZOHEIONOTIAE i
AIAIATPIKHE
KAPAIOAOTIAS i

YMATIONOTIAZ
XEIPOYPIIKHE
MAIAON A

7/3946 768622145 [03/10/2020 | ANAIZOHZIONOTIA 127570990 952152 I Y.NE. | F.NTLA GATIAZO0IA» |ENIMEAHTH B - 6[NAl NAT 2[APAGEKTO 0 0 ol 223,35] 22335 o 223,35) 223,35) 13|
19 ANAIZOHZIONOTIAS 1y

NAIBIATPIKHS i
KAPAIOAOTIAS
MINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS i
XEIPOYPIIKHE
NAIBON

19/4586 197736143 |06/10/2020 | KAPAIOAOTIA 118726690 952|152 I Y.NE. |FN.A <ATIAZOIA» |ENIMEAHTHB'- 6[NAl NAI [ MH APABEKTH. AEN EXEI METAQPAZH 10| 219,39 219,39 0 0| 219,39 219,39
| ANAISOHSIONOTIAS 1} To nmYXio.
AIBIATPIKHS
KAPAIOAOTIAZ

nAIBQN

34/4260 346983599 [06/10/2020 | NAIAIATPIKH 125601126 952152 In YNE. |FNA CATIAZOOIA» |ENMEAHTHE - 6[NAl NAI 2[NAPAAEKTO 10 123,04 83,04 a1 a1 50 20 214,04 T64,04] =
ANAIZOHSIONOTIAS
NAIBIATPIKHE
KAPAIOAOTIAS fy
NINEYMONOAOTIAS —
DYMATIOAOTIAZ i
XEIPOYPTIKHE
NAIAQN i
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o otfheg 2+344. Mo
0¢0e1 A/vtwv pokbTTouy a6 Tig otike
1134546,

be

Tewpd
Katdragng

30/a752

347110485

06/10/2020 | MAIAIATPIKH

115634623

152

n Y.

TN.TLA. <ATIA Z00IAY

ENIMEAHTHB'-
ANAIZOHZIONOTIAL fy
MAIBIATPIKHE
KAPAIOAOTIAZ i

YMATIONOTIAS
XEIPOYPIIKHE
MAIAON A

2

TIAPABEKTO

159,2]

34/2508

348037882

06/10/2020 | NAIAIATPIKH

105358604

152

1n Y.ME

TN.TLA. <ATIA Z00IA»

ENMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAZ f
NAIBIATPIKHE f

nAIBON

1

TIAPABEKTO

204,54

164,54]

168,79)

7/a1a2

776182482

05/10/2020 | ANAIZOHEIONOTIA

138497610

152

n Y.NE.

TN.TLA. <ATIA Z00IAY

ENIMEAHTHB'-
A

MAIAON A

1

TIAPABEKTO

66,31

66,31

97,35

97,35

183,66

19/4147

196595266

05/10/2020 | KAPAIOAOTIA

105920828

152

1n Y.ME

T.N.ILA. <ATIA S00IA»

ENIMEARTHB -

nAIBON

B

TIAPABEKTO

69,76

69,76,

175,76

34/a285

347491212

06/10/2020 | MAIAIATPIKH

146299898

152

n Y.NE.

TN.TLA. <ATIA Z00IA»

ENIMEAHTHB'-
ANAIZOHZIONOTIAZ fy
AIBIATPIKHE

1

TIAPABEKTO

105,8|

75,67

94,67

34/2510

348068647

06/10/2020 | NAIAIATPIKH

132763688

152

1n Y.ME

T.N.ILA. <ATIA Z00IA»

ENMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAE f
NAIBIATPIKHE f
KAPIOAOTIAZ f
NINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS
XEIPOYPIIKHE
AIAON

3

TIAPABEKTO

116,73

116,73

174,23,

34/a535

348027986

06/10/2020 | MAIAIATPIKH

142638209

152

1n Y.NE.

TN.TLA. <ATIA Z00IA»

MAIAON A

1

TIAPABEKTO

22,29|

22,29

151,45|

151,45

173,74

34/4806

348218545

07/10/2020 | NAIAIATPIKH

112652033

152

1n Y.ME

TN.ILA <ATIA Z00IAY

ENMEAHTHE -
ANAIZOHEIONOTIAZ f
AIBIATPIKHE f

NAIBON

2

TIAPABEKTO

79,62

79,62

146,52,

19/4773

197211913

07/10/2020 | KaPAIONOTIA

141618305

152

1n Y.NE.

TN.TLA. <ATIA Z00IA»

ENIMEAHTHB'-
| ANAIZOHEIONOTIAS i
AIAIATPIKHE

il
MINEYMONOAOTIAZ -

MAIAON A

5

TIAPABEKTO

7/4329

779841143

06/10/2020

066614971

152

in Y.ME.

TN.TLA. <ATIA Z00IAY

ENIMEAHTH B -
ANAIZOHZIONOTIAS 1y
NAIBIATPIKHS i
KAPAIOAOTIAS
MINEYMONOAOTIAS —
QYMATIONOTIAS i
XEIPOYPTIKHE
NAIBON

3]

TAPABEKTO

7831

78,31

110,31

34/3952

34/5058

347137852

346844239
440

03/10/2020 | NAIAIATPIKH

07/10/2020 [ MAIAIATPIKH

122581258

152

1n Y.NE.

TN.TLA. <ATIA Z00IA»

079910681

152

in Y.NE.

TN TAIAQN MENTEAHE.

ENIMEAHTHB -
| ANAIZOHSIONOTIAS
MAIAIATPIKHE

1

TIAPABEKTO

33,21

33,21

33,25|

33,25

"BEN EAETXOHKE

TIMEAHTH B -
|ANAIZOHEIOAOTIAS
MAIAIATPIKHE

XEIPOYPIKHE

1

MH NAPABEKTH. AEN EXEI ABEIA
|AKHEHS EMATTEAMATOS.

483

13,25

1325

'BEN EAETXOHKE




